数据信息页
ES EPG 45 HEX 10/70 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
适用于电缆端头、接插件、以及管状端头的压接工具，钳
口可更换
• 由于有液压支持，处理速度极快
• 处理规格大，可达 300 mm²
• 270° 快速旋转刀头
• 通过压力传感器自动进行压力限制和监控
• 压接过程中的电子控制和监测
• 将所有压接周期和错误信息保存至内部存储器
• 通过 USB 读取压接循环和错误消息
• 带有充电状态指示器的锂离子电池：18V，2 Ah
通用订货数据
版本 70mm², 六角形压接
订货号 1500940000
类型 ES EPG 45 HEX 10/70
GTIN (EAN) 4050118309522
数量 1 items
编制日期 17.12.2025 01:41:17 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
ES EPG 45 HEX 10/70 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
尺寸和重量
深 12 mm 深度 (英寸) 0.4724 inch
高度 60 mm 高度 (英寸) 2.3622 inch
宽度 30 mm 宽度 (英寸) 1.1811 inch
净重 130 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
钳口
指数 6/16 铝压接横截面 -/50
铜压接横截面 10/70 压接宽度，单位 mm 7/5
压接工具数据
Crimpart/-profil 六角形压接
电缆端头截面积 标称 10 mm²
标称 70 mm²
触点描述
导线最大压接面积， AWG 2/0 导线最小压接面积，AWG 8
压接范围，最大 70 mm²
分类
ETIM 8.0 EC001282 ETIM 9.0 EC001282
ETIM 10.0 EC001282 ECLASS 14.0 21-04-90-90
ECLASS 15.0 21-04-90-90
编制日期 17.12.2025 01:41:17 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
ES EPG 45 HEX 10/70 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
工具
适用于电缆端头、接插件、以及管状端头的压接工具，钳
口可更换
• 由于有液压支持，处理速度极快
• 处理规格大，可达 300 mm²
• 270° 快速旋转刀头
• 通过压力传感器自动进行压力限制和监控
• 压接过程中的电子控制和监测
• 将所有压接周期和错误信息保存至内部存储器
• 通过 USB 读取压接循环和错误消息
• 带有充电状态指示器的锂离子电池：18V，2 Ah
通用订货数据
类型 EPG 45 版本
订货号 1500830000
GTIN (EAN) 4050118309317
数量 1 ST
压接工具, 6mm², 150mm², 六角形压接, WM-夹, 锯齿状压接, 梯形, 椭
圆形压接
10 mm²
使用绝缘接插件，可保证电气连接的长期稳定品质
• 绝缘和非绝缘电缆接头和接插件品种多样
• 符合当前市场标准的管状电缆接头（Euroserie）
• 符合 DIN 46235 标准的压缩式电缆端头
• 钣金电缆接头 满足 DIN 46234 标准
• 符合 DIN 46237 标准的绝缘环状电缆端头
• 符合 DIN 46231 标准的绝缘针状电缆端头
通用订货数据
类型 KRN-M4/-10 版本
订货号 1496900000
GTIN (EAN) 4050118306293
数量 100 ST
电缆端头,10 mm²,10 mm² - 10 mm²
类型 KRN-M5/-10 版本
订货号 1496910000
GTIN (EAN) 4050118306378
数量 100 ST
电缆端头,10 mm²,10 mm² - 10 mm²
类型 KRN-M6/-10 版本
订货号 1496920000
GTIN (EAN) 4050118306439
数量 100 ST
电缆端头,10 mm²,10 mm² - 10 mm²
类型 KRN-M8/-10 版本
订货号 1496930000
GTIN (EAN) 4050118306552
数量 100 ST
电缆端头,10 mm²,10 mm² - 10 mm²
类型 KRN-M10/-10 版本
订货号 1496940000
GTIN (EAN) 4050118306521
数量 100 ST
电缆端头,10 mm²,10 mm² - 10 mm²
编制日期 17.12.2025 01:41:17 MEZ
目录日期 / 图纸 3
数据信息页
ES EPG 45 HEX 10/70 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
类型 KRN-M12/-10 版本
订货号 1496950000
GTIN (EAN) 4050118306453
数量 100 ST
电缆端头,10 mm²,10 mm² - 10 mm²
70 mm²
使用绝缘接插件，可保证电气连接的长期稳定品质
• 绝缘和非绝缘电缆接头和接插件品种多样
• 符合当前市场标准的管状电缆接头（Euroserie）
• 符合 DIN 46235 标准的压缩式电缆端头
• 钣金电缆接头 满足 DIN 46234 标准
• 符合 DIN 46237 标准的绝缘环状电缆端头
• 符合 DIN 46231 标准的绝缘针状电缆端头
通用订货数据
类型 KRN-M6/-70 版本
订货号 1496640000
GTIN (EAN) 4050118305951
数量 25 ST
电缆端头,70 mm²,70 mm² - 70 mm²
类型 KRN-M8/-70 版本
订货号 1496650000
GTIN (EAN) 4050118305791
数量 25 ST
电缆端头,70 mm²,70 mm² - 70 mm²
类型 KRN-M10/-70 版本
订货号 1496670000
GTIN (EAN) 4050118305845
数量 25 ST
电缆端头,70 mm²,70 mm² - 70 mm²
类型 KRN-M12/-70 版本
订货号 1495570000
GTIN (EAN) 4050118304992
数量 25 ST
电缆端头,70 mm²,70 mm² - 70 mm²
类型 KRN-M14/-70 版本
订货号 1495770000
GTIN (EAN) 4050118305166
数量 25 ST
电缆端头,70 mm²,70 mm² - 70 mm²
类型 KRN-M16/-70 版本
订货号 1495580000
GTIN (EAN) 4050118305340
数量 25 ST
电缆端头,70 mm²,70 mm² - 70 mm²
类型 KRN-M20/-70 版本
订货号 1495590000
GTIN (EAN) 4050118305302
数量 25 ST
电缆端头,70 mm²,70 mm² - 70 mm²
类型 KRN-M6/-70 S 版本
订货号 1494850000
GTIN (EAN) 4050118304152
数量 25 ST
电缆端头,70 mm²,70 mm² - 70 mm²
编制日期 17.12.2025 01:41:17 MEZ
目录日期 / 图纸 4
数据信息页
ES EPG 45 HEX 10/70 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
类型 KRN-M8/-70 S 版本
订货号 1494860000
GTIN (EAN) 4050118304527
数量 25 ST
电缆端头,70 mm²,70 mm² - 70 mm²
类型 KRN-M10/-70 S 版本
订货号 1494870000
GTIN (EAN) 4050118304503
数量 25 ST
电缆端头,70 mm²,70 mm² - 70 mm²
类型 KRN-M12/-70 S 版本
订货号 1494880000
GTIN (EAN) 4050118304435
数量 25 ST
电缆端头,70 mm²,70 mm² - 70 mm²
10 mm²
使用绝缘接插件，可保证电气连接的长期稳定品质
• 绝缘和非绝缘电缆接头和接插件品种多样
• 符合当前市场标准的管状电缆接头（Euroserie）
• 符合 DIN 46235 标准的压缩式电缆端头
• 钣金电缆接头 满足 DIN 46234 标准
• 符合 DIN 46237 标准的绝缘环状电缆端头
• 符合 DIN 46231 标准的绝缘针状电缆端头
通用订货数据
类型 KWN-M5/-10 90 版本
订货号 1497020000
GTIN (EAN) 4050118306712
数量 100 ST
电缆端头,10 mm²,10 mm² - 10 mm²
类型 KWN-M6/-10 90 版本
订货号 1497030000
GTIN (EAN) 4050118306484
数量 100 ST
电缆端头,10 mm²,10 mm² - 10 mm²
类型 KWN-M8/-10 90 版本
订货号 1497040000
GTIN (EAN) 4050118306576
数量 100 ST
电缆端头,10 mm²,10 mm² - 10 mm²
类型 KWN-M10/-10 90 版本
订货号 1497050000
GTIN (EAN) 4050118306750
数量 100 ST
电缆端头,10 mm²,10 mm² - 10 mm²
类型 KWN-M12/-10 90 版本
订货号 1497070000
GTIN (EAN) 4050118306606
数量 100 ST
电缆端头,10 mm²,10 mm² - 10 mm²
编制日期 17.12.2025 01:41:17 MEZ
目录日期 / 图纸 5
数据信息页
ES EPG 45 HEX 10/70 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
70 mm²
使用绝缘接插件，可保证电气连接的长期稳定品质
• 绝缘和非绝缘电缆接头和接插件品种多样
• 符合当前市场标准的管状电缆接头（Euroserie）
• 符合 DIN 46235 标准的压缩式电缆端头
• 钣金电缆接头 满足 DIN 46234 标准
• 符合 DIN 46237 标准的绝缘环状电缆端头
• 符合 DIN 46231 标准的绝缘针状电缆端头
通用订货数据
类型 KWN-M6/-70 90 版本
订货号 1496010000
GTIN (EAN) 4050118305609
数量 25 ST
电缆端头,70 mm²,70 mm² - 70 mm²
类型 KWN-M8/-70 90 版本
订货号 1496020000
GTIN (EAN) 4050118305180
数量 25 ST
电缆端头,70 mm²,70 mm² - 70 mm²
类型 KWN-M10/-70 90 版本
订货号 1496030000
GTIN (EAN) 4050118305432
数量 25 ST
电缆端头,70 mm²,70 mm² - 70 mm²
类型 KWN-M12/-70 90 版本
订货号 1496040000
GTIN (EAN) 4050118305463
数量 25 ST
电缆端头,70 mm²,70 mm² - 70 mm²
类型 KWN-M14/-70 90 版本
订货号 1494660000
GTIN (EAN) 4050118304183
数量 25 ST
电缆端头,70 mm²,70 mm² - 70 mm²
类型 KWN-M16/-70 90 版本
订货号 1496050000
GTIN (EAN) 4050118305708
数量 25 ST
电缆端头,70 mm²,70 mm² - 70 mm²
类型 KWN-M20/-70 90 版本
订货号 1496070000
GTIN (EAN) 4050118305661
数量 25 ST
电缆端头,70 mm²,70 mm² - 70 mm²
10 mm²
使用绝缘接插件，可保证电气连接的长期稳定品质
• 绝缘和非绝缘电缆接头和接插件品种多样
• 符合当前市场标准的管状电缆接头（Euroserie）
• 符合 DIN 46235 标准的压缩式电缆端头
• 钣金电缆接头 满足 DIN 46234 标准
• 符合 DIN 46237 标准的绝缘环状电缆端头
• 符合 DIN 46231 标准的绝缘针状电缆端头
编制日期 17.12.2025 01:41:17 MEZ
目录日期 / 图纸 6
数据信息页
ES EPG 45 HEX 10/70 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
通用订货数据
类型 KWN-M5/-10 45 版本
订货号 1496810000
GTIN (EAN) 4050118306309
数量 100 ST
电缆端头,10 mm²,10 mm² - 10 mm²
类型 KWN-M6/-10 45 版本
订货号 1496820000
GTIN (EAN) 4050118306286
数量 100 ST
电缆端头,10 mm²,10 mm² - 10 mm²
类型 KWN-M8/-10 45 版本
订货号 1496830000
GTIN (EAN) 4050118306330
数量 100 ST
电缆端头,10 mm²,10 mm² - 10 mm²
类型 KWN-M10/-10 45 版本
订货号 1496840000
GTIN (EAN) 4050118306361
数量 100 ST
电缆端头,10 mm²,10 mm² - 10 mm²
70 mm²
使用绝缘接插件，可保证电气连接的长期稳定品质
• 绝缘和非绝缘电缆接头和接插件品种多样
• 符合当前市场标准的管状电缆接头（Euroserie）
• 符合 DIN 46235 标准的压缩式电缆端头
• 钣金电缆接头 满足 DIN 46234 标准
• 符合 DIN 46237 标准的绝缘环状电缆端头
• 符合 DIN 46231 标准的绝缘针状电缆端头
通用订货数据
类型 KWN-M8/-70 45 版本
订货号 1496310000
GTIN (EAN) 4050118305944
数量 25 ST
电缆端头,70 mm²,70 mm² - 70 mm²
类型 KWN-M10/-70 45 版本
订货号 1496320000
GTIN (EAN) 4050118306255
数量 25 ST
电缆端头,70 mm²,70 mm² - 70 mm²
类型 KWN-M12/-70 45 版本
订货号 1496330000
GTIN (EAN) 4050118305586
数量 25 ST
电缆端头,70 mm²,70 mm² - 70 mm²
编制日期 17.12.2025 01:41:17 MEZ
目录日期 / 图纸 7
数据信息页
ES EPG 45 HEX 10/70 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
10 mm²
使用绝缘接插件，可保证电气连接的长期稳定品质
• 绝缘和非绝缘电缆接头和接插件品种多样
• 符合当前市场标准的管状电缆接头（Euroserie）
• 符合 DIN 46235 标准的压缩式电缆端头
• 钣金电缆接头 满足 DIN 46234 标准
• 符合 DIN 46237 标准的绝缘环状电缆端头
• 符合 DIN 46231 标准的绝缘针状电缆端头
通用订货数据
类型 VSTN/-10 版本
订货号 1497130000
GTIN (EAN) 4050118306491
数量 50 ST
电缆端头,10 mm²,10 mm²,无
类型 KP-M5/-10 版本
订货号 1497870000
GTIN (EAN) 4050118307252
数量 100 ST
电缆端头,10 mm²
类型 KP-M6/-10 版本
订货号 1497880000
GTIN (EAN) 4050118307283
数量 100 ST
电缆端头,10 mm²
类型 KP-M8/-10 版本
订货号 1497890000
GTIN (EAN) 4050118307573
数量 100 ST
电缆端头,10 mm²
类型 KP-M10/-10 版本
订货号 1497910000
GTIN (EAN) 4050118307276
数量 100 ST
电缆端头,10 mm²
70 mm²
使用绝缘接插件，可保证电气连接的长期稳定品质
• 绝缘和非绝缘电缆接头和接插件品种多样
• 符合当前市场标准的管状电缆接头（Euroserie）
• 符合 DIN 46235 标准的压缩式电缆端头
• 钣金电缆接头 满足 DIN 46234 标准
• 符合 DIN 46237 标准的绝缘环状电缆端头
• 符合 DIN 46231 标准的绝缘针状电缆端头
通用订货数据
类型 KP-M8/-70 版本
订货号 1498130000
GTIN (EAN) 4050118307351
数量 50 ST
电缆端头,70 mm²
编制日期 17.12.2025 01:41:17 MEZ
目录日期 / 图纸 8
数据信息页
ES EPG 45 HEX 10/70 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
类型 KP-M10/-70 版本
订货号 1498140000
GTIN (EAN) 4050118307429
数量 50 ST
电缆端头,70 mm²
类型 KP-M12/-70 版本
订货号 1498150000
GTIN (EAN) 4050118307467
数量 50 ST
电缆端头,70 mm²
类型 KP-M14/-70 版本
订货号 1498560000
GTIN (EAN) 4050118307696
数量 50 ST
电缆端头,70 mm²
类型 KP-M16/-70 版本
订货号 1498160000
GTIN (EAN) 4050118307481
数量 50 ST
电缆端头,70 mm²
类型 KP-M20/-70 版本
订货号 1498170000
GTIN (EAN) 4050118307344
数量 50 ST
电缆端头,70 mm²
10 mm²
使用绝缘接插件，可保证电气连接的长期稳定品质
• 绝缘和非绝缘电缆接头和接插件品种多样
• 符合当前市场标准的管状电缆接头（Euroserie）
• 符合 DIN 46235 标准的压缩式电缆端头
• 钣金电缆接头 满足 DIN 46234 标准
• 符合 DIN 46237 标准的绝缘环状电缆端头
• 符合 DIN 46231 标准的绝缘针状电缆端头
通用订货数据
类型 KWPN-M6/-10 90 版本
订货号 1497420000
GTIN (EAN) 4050118307023
数量 100 ST
电缆端头,10 mm²
类型 KWPN-M8/-10 90 版本
订货号 1497430000
GTIN (EAN) 4050118306927
数量 100 ST
电缆端头,10 mm²
编制日期 17.12.2025 01:41:17 MEZ
目录日期 / 图纸 9
数据信息页
ES EPG 45 HEX 10/70 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
70 mm²
使用绝缘接插件，可保证电气连接的长期稳定品质
• 绝缘和非绝缘电缆接头和接插件品种多样
• 符合当前市场标准的管状电缆接头（Euroserie）
• 符合 DIN 46235 标准的压缩式电缆端头
• 钣金电缆接头 满足 DIN 46234 标准
• 符合 DIN 46237 标准的绝缘环状电缆端头
• 符合 DIN 46231 标准的绝缘针状电缆端头
通用订货数据
类型 KWPN-M8/-70 90 版本
订货号 1497640000
GTIN (EAN) 4050118307047
数量 25 ST
电缆端头,70 mm²
类型 KWPN-M10/-70 90 版本
订货号 1497650000
GTIN (EAN) 4050118307177
数量 25 ST
电缆端头,70 mm²
类型 KWPN-M12/-70 90 版本
订货号 1497660000
GTIN (EAN) 4050118307092
数量 25 ST
电缆端头,70 mm²
类型 KWPN-M16/-70 90 版本
订货号 1497680000
GTIN (EAN) 4050118307122
数量 25 ST
电缆端头,70 mm²
10 mm²
使用绝缘接插件，可保证电气连接的长期稳定品质
• 绝缘和非绝缘电缆接头和接插件品种多样
• 符合当前市场标准的管状电缆接头（Euroserie）
• 符合 DIN 46235 标准的压缩式电缆端头
• 钣金电缆接头 满足 DIN 46234 标准
• 符合 DIN 46237 标准的绝缘环状电缆端头
• 符合 DIN 46231 标准的绝缘针状电缆端头
通用订货数据
类型 VPN/-10 版本
订货号 1498620000
GTIN (EAN) 4050118308136
数量 100 ST
电缆端头,10 mm²,10 mm²,无
编制日期 17.12.2025 01:41:17 MEZ
目录日期 / 图纸 10
数据信息页
ES EPG 45 HEX 10/70 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
70 mm²
使用绝缘接插件，可保证电气连接的长期稳定品质
• 绝缘和非绝缘电缆接头和接插件品种多样
• 符合当前市场标准的管状电缆接头（Euroserie）
• 符合 DIN 46235 标准的压缩式电缆端头
• 钣金电缆接头 满足 DIN 46234 标准
• 符合 DIN 46237 标准的绝缘环状电缆端头
• 符合 DIN 46231 标准的绝缘针状电缆端头
通用订货数据
类型 VPN/-70 版本
订货号 1498670000
GTIN (EAN) 4050118308020
数量 50 ST
电缆端头,70 mm²,70 mm²,无
10 mm²
使用绝缘接插件，可保证电气连接的长期稳定品质
• 绝缘和非绝缘电缆接头和接插件品种多样
• 符合当前市场标准的管状电缆接头（Euroserie）
• 符合 DIN 46235 标准的压缩式电缆端头
• 钣金电缆接头 满足 DIN 46234 标准
• 符合 DIN 46237 标准的绝缘环状电缆端头
• 符合 DIN 46231 标准的绝缘针状电缆端头
通用订货数据
类型 KQN-M4/-10 版本
订货号 1494010000
GTIN (EAN) 4050118303810
数量 100 ST
电缆端头,10 mm²
类型 KQN-M5/-10 版本
订货号 1494020000
GTIN (EAN) 4050118303681
数量 100 ST
电缆端头,10 mm²
类型 KQN-M6/-10 版本
订货号 1494030000
GTIN (EAN) 4050118303483
数量 100 ST
电缆端头,10 mm²
类型 KQN-M8/-10 版本
订货号 1494040000
GTIN (EAN) 4050118303803
数量 100 ST
电缆端头,10 mm²
类型 KQN-M10/-10 版本
订货号 1494050000
GTIN (EAN) 4050118303711
数量 100 ST
电缆端头,10 mm²
编制日期 17.12.2025 01:41:17 MEZ
目录日期 / 图纸 11
数据信息页
ES EPG 45 HEX 10/70 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
类型 KQN-M12/-10 版本
订货号 1494060000
GTIN (EAN) 4050118304008
数量 100 ST
电缆端头,10 mm²
70 mm²
使用绝缘接插件，可保证电气连接的长期稳定品质
• 绝缘和非绝缘电缆接头和接插件品种多样
• 符合当前市场标准的管状电缆接头（Euroserie）
• 符合 DIN 46235 标准的压缩式电缆端头
• 钣金电缆接头 满足 DIN 46234 标准
• 符合 DIN 46237 标准的绝缘环状电缆端头
• 符合 DIN 46231 标准的绝缘针状电缆端头
通用订货数据
类型 KQN-M6/-70 版本
订货号 1493190000
GTIN (EAN) 4050118303261
数量 50 ST
电缆端头,70 mm²
类型 KQN-M8/-70 版本
订货号 1493210000
GTIN (EAN) 4050118302875
数量 50 ST
电缆端头,70 mm²
类型 KQN-M10/-70 版本
订货号 1493220000
GTIN (EAN) 4050118302882
数量 50 ST
电缆端头,70 mm²
类型 KQN-M12/-70 版本
订货号 1493230000
GTIN (EAN) 4050118303032
数量 50 ST
电缆端头,70 mm²
类型 KQN-M16/-70 版本
订货号 1493240000
GTIN (EAN) 4050118303131
数量 50 ST
电缆端头,70 mm²
类型 KQN-M20/-70 版本
订货号 1493250000
GTIN (EAN) 4050118303087
数量 50 ST
电缆端头,70 mm²
编制日期 17.12.2025 01:41:17 MEZ
目录日期 / 图纸 12
数据信息页
ES EPG 45 HEX 10/70 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
10 mm²
使用绝缘接插件，可保证电气连接的长期稳定品质
• 绝缘和非绝缘电缆接头和接插件品种多样
• 符合当前市场标准的管状电缆接头（Euroserie）
• 符合 DIN 46235 标准的压缩式电缆端头
• 钣金电缆接头 满足 DIN 46234 标准
• 符合 DIN 46237 标准的绝缘环状电缆端头
• 符合 DIN 46231 标准的绝缘针状电缆端头
通用订货数据
类型 KQNG-M5/-10 版本
订货号 1492680000
GTIN (EAN) 4050118302479
数量 100 ST
电缆端头,10 mm²,10 mm²
类型 KQNG-M6/-10 版本
订货号 1492690000
GTIN (EAN) 4050118302394
数量 100 ST
电缆端头,10 mm²,10 mm²
类型 KSN/-10 版本
订货号 1492780000
GTIN (EAN) 4050118302806
数量 100 ST
电缆端头,10 mm²,10 mm²
类型 VPLN/-10 版本
订货号 1492890000
GTIN (EAN) 4050118302561
数量 100 ST
电缆端头,10 mm²,10 mm²,无
70 mm²
使用绝缘接插件，可保证电气连接的长期稳定品质
• 绝缘和非绝缘电缆接头和接插件品种多样
• 符合当前市场标准的管状电缆接头（Euroserie）
• 符合 DIN 46235 标准的压缩式电缆端头
• 钣金电缆接头 满足 DIN 46234 标准
• 符合 DIN 46237 标准的绝缘环状电缆端头
• 符合 DIN 46231 标准的绝缘针状电缆端头
通用订货数据
类型 VPLN/-70 版本
订货号 1492940000
GTIN (EAN) 4050118302738
数量 100 ST
电缆端头,70 mm²,70 mm²,无
编制日期 17.12.2025 01:41:17 MEZ
目录日期 / 图纸 13
数据信息页
ES EPG 45 HEX 10/70 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
10 mm²
使用绝缘接插件，可保证电气连接的长期稳定品质
• 绝缘和非绝缘电缆接头和接插件品种多样
• 符合当前市场标准的管状电缆接头（Euroserie）
• 符合 DIN 46235 标准的压缩式电缆端头
• 钣金电缆接头 满足 DIN 46234 标准
• 符合 DIN 46237 标准的绝缘环状电缆端头
• 符合 DIN 46231 标准的绝缘针状电缆端头
通用订货数据
类型 VSTN/10 版本
订货号 1493030000
GTIN (EAN) 4050118302776
数量 100 ST
电缆端头,10 mm²,10 mm²,无
编制日期 17.12.2025 01:41:17 MEZ
目录日期 / 图纸 14